АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0x 23. 0 9. 2021.
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 11.02.2021 № 417 «Об утверждении плана

мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие
дорожного хозяйства Верхнесалдинского городского округа до 2024 года»

на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.10.2014 № 3156 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие дорожного хозяйства Верхнесалдинского городского
округа до 2024 года» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.04.2015 № 1372, от 23.04.2015
№ 1373, от 08.10.2015 № 2954, от 30.12.2015 № 3867, от 15.01.2016 № 7,
от 17.02.2016 № 670, от 06.04.2016 № 1209, от 07.06.2016 № 1861, от 21.07.2016
№ 2331, от 06.10.2016 № 3191, от 17.11.2016 № 3646, от 26.12.2016 № 4050,
от 19.04.2017 № 1359, от 07.09.2017 № 2553, от 22.12.2017 № 3734,
от 29.01.2018 № 305, от 04.04.2018 № 1030, от 03.07.2018 № 1845, от 05.10.2018
№ 2653, от 23.11.2018 № 3160, от 31.01.2019 № 349, от 18.04.2019 № 1373,
от 15.05.2019 № 1616, от 06.08.2019 № 2258, от 13.09.2019 № 2646,
от 13.11.2019 № 3222, от 23.12.2019 № 3552, от 28.02.2020 № 619,
от 28.05.2020 № 1249, от 27.08.2020 № 2010, от 28.10.2020 № 2679,
от 30.12.2020 № 3318, от 21.01.2021 № 119, № 15.02.2021 № 439, от 31.03.2021
№ 921, от 09.04.2021 № 1002, от 10.07.2021 № 1756), руководствуясь Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского
городского округа, утвержденным постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями от 20.07.2015 № 2173,
от 11.09.2015 № 2697, от 28.09.2018 № 2594), Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации муниципальной

2

программы «Развитие дорожного хозяйства Верхнесалдинского городского
округа до 2024 года» на 2021 год», утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.02.2021 JV» 417 «Об
утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие дорожного хозяйства Верхнесалдинского городского округа до
2024 года» на 2021 год» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 17.02.2'021 № 445, от 21.04.2021
№ 1135, от 27.07.2021 № 1952), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

m

лu*
&«О
оuоно4 о а о и
оиоио
Я5чЧсзио
Я*а

СО
«03но

эЯЯм
ОИ

ЧО
—

>5
5
Н
О*
=
Рч
С
о
Cl w ^
Й 4  SI—I 9J °
Л  S

U ^
В ®
Уе. я
О =е-о

Я
<
Ч «
с  (Ь

я
оU

Н ^
Я ^и ом <N

Оч

«а.
—оас
'—о
33J3чя
ЕЗ
ЯЯяя

яяяСЗм
Яч«it&
оя

« 4JчУО
wУ4 и5 S'
он

И

3Sовноячvo voО
>о

"3-

О о о
о о оо о оON ОС 00
г- о о>Г) 1Л 1пrj Tf
■Ч1 m1Г,

w
О о

ни £

о о о
о о оо о оov 00 00
Г' о о1Л 1Г; 1Лго ТГ
Tf ГО ГО!Л ч̂

CSвнквс,В
О
—и
А5 2 се — Uо6 Б Ч о
В

Яа—оаБоЯ
И
ЯЯо
я<и
2
Вя
ЭЕ

(N

О-
Оаи4
ОаоU
о
-оaW=5ччяио
ВИВ.о£3
я09hо«Ям
ОX
оUо=яоао4
0 Вн ^

50 на |
X Tf fN
S3 ®? О5 п
Z  s
1 &
С о

& -5 ^ "в

нВо
Sоа
«3 в
—4
ЯЕ"5 =я
%

оани
—ЧонВоанU

я22яа
-о
—счоС

(N

Я
В33отявм
ОUо
33ниа»§
ЯВaясоом
—чо
В
О_<и
3юоU-<оа.о4
3 в
—4 в ю о
В о h са я

яввяS3ом
—чов
о-
3юо
-ос.о4
X3 в
—4 в ю о5 о  н69я
нво§о

Он

овиявс.вов.и

СП

а4 о В ST
5 о  н
со
яввоVявм

1̂-

зйо
Ч

VO

с.
чUК
В
он

03

«  о
S
и а
Ч vc оО

«
3=нио

Ч
2ю

- *  о sj ^ и
8 ®
И а

1П

m

ооэо
с—
CN

О
О00
Г"-Гх|

О
CN

О
in
CNО

Оп

On
toп
Os

О

О©'(N
m
CN

О

oo"(N
m
CN

О
00
оtT)40
о

оо
00
оГГ)чо
оm

°о
CN
00о
40Ш
О
Г-
CN

О
CN0sO'
0s
04in

°®
CN 1>
ОО CN04
40 O'
in 04о 04
с~- ш
(N

S ои s 'я Я о яЧ ч чо о н ОX и о X<и <и <иО, о s о.<и сч ия о
CN Wя1 оэ я 2

3Я
ОнЙ

я03о
3яч я со чо о. А оX н ч X<и

э яо оя а>
в<и И оя

И
я
яч

ои
ия

в
Й

РЭ я ю мО о о оч (D [• , чо ч о оX о о . Xч я о чоя
в

я
Sо
н

п
о

оя
я

« 03 S
к

«яШ яг я оЗ
cd ч о вя ч
03Ого и соо

CQосо
§

и
л
О
С

0?в?яX
э3
РЭ

лчоя
еч
CSяXОн о ОнО (U о <ии<D CQ и

и сс
3 и 3 3

юо И с
ю

юо И
Й cd Й

CQ о си 03 оО м о ш
Он о

CN
Он оя я я я>, я чо >> яИ н н ноо.

оо <и
S

оОн
оо

И X н н X
3 сч 3W я S яя о Он S оя 1 с д ^ 1CDю о (D юя о Он оя н «и 2 нясо мя НЧсо

оэя

о■'З'о
O'

О
х|-о
Г"04

оо
оо
оо
00ч-

о
o 'о
оо
0000ч-

оЧ"
40
оо
40

оч-
40
00
40

ооЧ"
00
оо

о
с Гоч-
оо
оо

ооо
CN

ооо
С4)
ГГ)

в
Вня
Sв,вос.<и

2
OSа
ос.
=чоВ
3
-
2яа
ос.в
4>
В
Вясоов<и
2Ва
я

,81 _В
К  a

CN

св>>
ОнБ
X
3вЛ§вюо

X
3яяоево
йо-Яв
оазно
«  я
л  щь 5о Л>> и

JO W
С  w

Я . X
CN О.
_ J <u
^  CQ
и и
g и
W W
В Я
&• МС о
О ч
Он о
<L> о

S  янч

ю

ои
в *
Н В о ДО) (D

*
с  «

о
2 й в о н л о ч<D <D “  Uв

я *
о gо
 ̂ 2 о во, и

п
ч
о в

л ч
Ч  40

2 i
О О
3 410 й о к о
f-О gj

X
3 в
*

Ю р .о
Sоимя
нво
§
О.
гп
ч
ивнМв
Оняоаи
2

40

о.оч
X
3 яJ34
КVOо
2онсо

и
я ч  оX о л  5Г в
о и о я ч  . о
g

2  О и Сй
^  &. 3R
^  я ^  Э'

о<ц
В Ю Н сW '—
Я W
Он я я яо <и
^  Sи 03
5 яс  со

ос.
Оч
SJввк
в-SJ
чо
и

гч
S3
2
2«
&|-оёЦвчос

Г"

>- о
э  «  ■® 5О в

2и о о н
& *
*  Иввваомл

ЧоВ
о
-<и
3V©о

4 0

& £ щ о
ч  &I о нU в
я в ва>о В

В я н В
се м
В о
в 2* Ев* и
^  « ^ s

Wяял(33
Осо
н5чоя
ои<им -

юо

X

Ч
Яюо
2онкя
<ияя

оЧ
О
U

40
(D
Янв:
Я

82 S
1 &

юо

«
2я

я«Ио
Оня ю я о

8 ю
С  ■

я я яо cd
Он .

Он а̂  03 и оС н
• яя >>
г. нЧ «  X

“  §  £
Sч яи

яюо
S
Он03я
<ияяя

X<и ч
h- из 2
^  я
м О Я d

ОI-<и
юо
оо.оч
X
3 яhQ4 я ю о

ичоо
СП
40
1)я
ИWв
Оняо
Он<и

* =§ § Он в я
«  о  о  ^
о ю я °W W ло Яя ,

I-Q зя
• 3 я я

2 sS 03 я и <и Й
^  Гт1Я •—Iя£ я

2 ° Н щ
S яЯ  л
и Я
я в
5 эся .Он ч<иЧ w
О я  и  ЯОн
^  И

ия ч
W И
В w&Н ЯяоОн Я
I яСО

О1-н(D
3ю о
1-но
О но4
X
3 ял4 я ю о
5 о н
Ия
<и я я я
Й
Оно4  о

и  VO
ш §
О̂ “
и жя ч
«  И
о R Он яЯ я
О  о
Он Я
и  Я
5  д<̂ н со

я

WяяяИо
соhQчоя
о
г-ни
3юо
Рно
Оно4
X
3 я л4 я ю о
§ о н м я
tuяяя
£
Он<ичо
О
40 я
40

>я о 3 ^яч  оVO о со
О
В
И
в
1-н

§- а о п4
5Я Во 5
5 О ч

оя
Йоо,очояСО<ич(D
ч
я

«§яX
Он<и
0Q

ч я. (-Нсо Я
S н
ов В я
к §В s
§ I
* ,• о. <-<D

S(D S
« РЗ
о w О н яЯ к
О S
Он Яи Й
S ксо

яи о
Оноч  о

ё « s
н S И

яCQ

кяОн

0 4 CN

н о
я чЯ CN СОо СП <иD О

и н
2 г ё

in

*
4Ю
a,
<u
4ивsr
2ои
—

«овн
я
чю юо

in

in|>
ос"оOn
СПГ'

СПЧ;
ч-гОСчО

(N40
CN40m
ON

inVO
ч-oo
VO1П

ооO'
VOONin

ooON
CD
ГМ

- ;- О O
S i05 ^

ini"-r
ooONO'
СП

cn4-̂
4
oovo
ro

<Nvo(
CNvoun
ON

invq
ч-4-00
voin

о
o 'о
O '

vo
ON
in

oo
ON

о
CN

еевн№
В
С.
ос.о

я&и.оав4  о
В

г>
3
§
5 ева
■“ос.в
а>
В
Вя350
В01
S
Вя
X

(Qj .В
^  в

яимолюоW

2 о<U ГМ
юо м

(N

ИОь«к
с
X
3Яя«и4 <и
о
ЯК
оч
43afflсо.юсш

Он я о & н к о a

ячои
осмоСМ
«он
3
Оннasо«
я
Й4И

2 С
с31 S н Я И

я X
* ^  о. чо

«§мяЯосо-24 Ос
о

Э"юо
1-но
Он
§  §
й 2
Й о
5 ЙЧ °  Я ™ю мО  онgя

э -

§
сзн

§
-  ё.. (U
ON И
VO <и

иоS ч
5 « я wОн Яas аз О и о, яCD Я
5  ксо

Й £
& С

U  я . ю О  Оч<и
Xvo

(D SЕн « w к w о. яС 33 о и о. я <и я S эз^5  со

00

о
Зни
вюо
1-но
Оно4
Й я Я Чя оЛ и
5 о
in Г>VO о  О  (sj
^ CQ
н I
03 я
(U Он
s  & я азя  о
Й *
О н яО 2
§  §
и о

cd. 03
40 S0)я аз
£ « я о? о- я

зЯ
£ о
*-4. М

оОнОчоя
со<и
«и

ъ О
* я я о я  « М о

И
я
1-н

cl sс  ^
«  я
:Я Э
§ ^3 о
4 - Я Йю 2
I  Я
о &
£ а
я

=Я  и  о Iячсо
О£ г-  Ч Н оя >я яи Я
s  w я 2 я  я
Он

ч иО w
и I

чсо О
зЭ &Ч  Оо и
"  оtnо о
& g
3 шю я о Ч
и о о <и & яО Xч  &к

m

п
Sся

я о <и Оч я(и я я<S го

ON

<N g-
^  чNO Он

(U  со Я Я н
Й SS v
ОнЯ гм О  СП Он<и н
2  S

огм

ячОи
оCNогм
ИОнщяо.няоИ
я
Й4 яо
м
5
но
ячсо<и(UОн<ия

яяо.оняо.
Ононо н мя  Яя

§ Йэ  ^cd Яго я S <D
Он 3° чОяояОн

со

СП «
—. я
чо Я(Dя(U я я я н «я г_
& 1
8 -1

2  S

гм

ян&овWвяс.н
о
_о
'Лис.я
SяоояЕ
овнв69соя

Рн

я
S
гяс.Uоа
Бчос

aоU
юонсоя
а»вв<ин<ис.юовас
ас
ив
иявс.вос.о

«осоом(Uо,ия
XяaоОня
кя
о
оя
«§ч
CQОо

юОн
§
Uяя<L>н<и
ОнюОяОнс

я
йя
яю
я
коОня
*яоо

ОсоОи<иО-(Uя
X
3 яОнк4
[-На>

(USя<D
Wноо
3
оо

ГМ
00
Uяи«яо.
оОно
2

CN

S
3
S<D
Оня
ч
> ,
I- .
d>Он
Оя
X
я
н

я

о,нн
[-Н1я ОнО- «

я О
S О
X

О
и

3 оя ч
л Ои о.
о т оя 1-ня оя ия оя Ио
S яя
я

ч
ея я
о
<и2 яО Xн ОнОн <иОя CQ

о я
я я
я ОнОн О
н И

я

S
ОнОн

3 <и
я нл я
ч я
яю гО я

S -&О я
н о.
м яя н

СЗ
1и . . я и

hQ

ю Оняч
Рн(DD,
ос

3н
п ^g эО Онш я
и SОно я X

Sя
нО

яяяяя

X
S я о,Wч
Рнси Сц
0)а аз
g я
« 5 Н О о
я  ^ Я о
о о
О §

Он СП н
ОС «Н

<и £Я к
ч 2s »йОн ЮЯ ОоОно

VO
ГМ

CQонИяОнняОИ
янячсо
я1-н
ОнИО
ОиОжочОо.о1-н
оиоaояяч
оояXОни
CQ
яяОноняОнОн<ин
яя я
S чя о

Н& t-H
я о
Он гмя он гм

40

зЯ4>чю>>

<и
4 и5
т

оh
СО

зЯо
Яиу
S3
ЧюО

зЯ—X
Яноо

Ио
Яч
2I©

1/">t
40
ОС00IT)

-f-
40O'
40O'со
04

ОоГ-
СП04

40

о =§
8 4  as ё:

яяняяс.яос.<и
2

63с.
—оаячоя

2S3е.
-оая
а>
Я
Ясзяо
Я<и
2
ЯS3
X

40
ОСооin

40O'
40ONm
(N

О
оо1-~
СП04

(N

азони<ие«ЮО
X
3яf tо

•©<онV03о
те
Я
&
Й
4 ио«СП
(N
O'"си
Янте
Яf tсоо,CD

о
СП

кноейЯ4
зя
V
*соCDс&с
сз«ни
2Cjсзf t

O'
CDянWяа
оaи

S3он«
CDеОЮО
X
3
Яf tо

"3-оносоо
Wя(-Н&а>ял
a
и
CDп
Г)

O'
иянкя
Оняоf t(U

(33они
<dьвюо
X
3яо,о

"&он<иио
няо2
CDf t
iri
CDянтеяо,яоf tD

оо

ONO'

CD
o 'ог-
O'ON

c3я
теяя
CD
*яМч
оиоя
8о
&оч
яяяг(Ясоя
§
ао
сЗн«<иоf t
Я

сЗИноюсЗf t
Он

40
о̂
иянтеяf t
Оf tО

о•Sоо
4 0
ГО
4 0
00

оо
40
ГО
4000

сЗ U
^  1 Он « о
оUоиочо&о1—
оио«ояяИ
оияXf tи
а
яяf tо
И
яf t&<иИ

~яоя
яяяИин01яноо«
яоЧоXиао
Я
И
—лячоXи
Э
я
ояни

ЗЯос.ни
Юо
•г!
и
Яняяо.
ос.а>

04Ю
о"
40
ON
00О)о
04

(N
4 0
о
4 0O'
оо04
О
04

Я
S

си И. . нhQ О И О
О f t
Я иси
О Рч<исЯ
ЯИнон(Uвэ
Иооо

сЗчоXи

сЗя
СЗн«
CUнаюо

ояРноf t -©н и я
оиояНfI-S.ох

он<имо
омно

Й 3S я  2
я  &

>,
я

ия
о«нСJ>яоf tн

юо

яяя
чезяояяезя

сиянтеяf tяоf tси

СЗПяСЗно
я

>Ясияоюсзf t
сЗ
И
§-

сЗ
&

ч

04СП ■хГ
СП

ю
СП

40
СП

СПо
СП
СП04
О
оо
04

СПо
СП
СП
О)

00
OI

Я си -  Ино<иf tИ1)f tCU
Я
сЗ
Я
сЗНИ!Utoюо

ояf tо

СЗч  оX
(Uft -е-(U
Я
о и о яч  о X о
си зЯ
а °

оИоШ
О

о03н

сия
Оя —£-н Я си

зЯ Я
°  S  ft Iь  и
О Q.

VO ч
О яСЗн(N о

S 1« 1 s 5О- Н-*я *
°  я f t я-^ 3
S  я<-н мн

анх0)кwюк
ч
cd
§-

ям0 И
§■

и
1
03 О Л4О)
И

СЪ
Ч